Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р АЦ И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 30.05.2019                                                      			  		№  192
р.п. Мишелевка

Об  отмене постановления администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования  от 16.12.2010 № 91 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в рабочем поселке Мишелевка на участке «Таежный»

          В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 16.12.2010 № 91 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в рабочем поселке Мишелевка на участке «Таежный»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации  Мишелевского муниципального образования в  информационно-коммуникационной сети «Интернет» (мишелевка.рф).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения
Мишелевского муниципального
образования                                                                                          Н.А. Валянин